
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45

A  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

4 3 5 2 13 7

12

╳
7

1
8

2
9

3
10

4
11

5
12

Auszeit

7:14
11:24

Ende
19:16

B  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 5 14 7 13

25

1
15

3
18

4
21

5
22

8
24

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:19

B  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte

13 12 1 5 14 7

25

╳
15

5
16

7
17

11
25

13 14
Auszeit

15:12

Ende
19:37

A  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte

11 3 6 16 1 5

15

1
12

2
13

4
15

7 8 10 Auszeit

4:11
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU20
Frauen

A  TV Roetgen vs. TSV Blankenheim B

Spiel 23 25.01.2025 18:45 Uhr

Grundschule Steckenborn
52152 Simmerath

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Roetgen 10/14

1 Timme, Nele X

2 Lutter, Amelie X
3 Perseke, Julia X
4 Hagedorn, Sophie X
5 Dyckhoff, Ida X

6 Mabah Folepe, Marie… X
7 Lob, Anais X

11 Moritz, Finja X
13 Schmitz, Merle X
16 Wilschrey, Mona Kat… X

A  Libero

A  Offizielle

T Giersberg, Agathe E
CT Schmitz , Ole E

C

B  TSV Blanken… 6/14

1 Schnichels, Susanna X

5 Bosse, Edna X
7 Schmitz, Mira X

12 Eggers, Marie Elisa X
13 Neiwert, Irene X

14 Barwich, Ayleen X

B  Libero

B  Offizielle

T Koch, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Roetgen TSV Blanken… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 31 25 1 0 0
2 0 0 15 2 18 25 1 0 1

3

4 0 0 27 49 50 2 0 1
Start: 18:45 Ende: 19:37 Dauer: 0:52

Sieger: TSV Blankenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mohnen, Theresa 1 Scheuer, Ella
2 Breuer, Hanna 2 Veith, Julia

Schr. Steffen, Sina
Assist. Schäfer, Linn

Dokument erstellt: 25.01.2025 19:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


