

Bezirksliga 1 wU20

Frauen

(A) TV Roetgen vs. TSV Blankenheim (B)

Spiel 23

25.01.2025 18:45 Uhr

Grundschule Steckenborn 52152 Simmerath



			S		art :45	(A) TV F	Roetge	en	R		de :16	В) TSV E	lanke	n	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Star	rtaufstellung	T	4	3	5	2	13	7		12	1	5	14	7	13	
tellung	<u> </u>	Spielernr.	Ŀ							112							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
_																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X	1 8	2 9	3 10	4 11	5 12		1 15	3 18	4 21		8 24	10 25	Auszeit
	runaen	4. 8.								7:14 11:24							

S		art :19	В) TSV E	Blanke	n	R		de :37	(A) TV F	Roetge	en	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	12	1	5	14	7		11	3	6	16	1	5	
<u> </u>							25							15
Z														
2	X 15	5 16	7 17	11 25	13	14	Auszeit	1 12	2 13	4 (15)	7	8	10	Auszeit
			,				15:12	-						4:11 15:20

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	TV Roetgen 10	/14			
1	Timme, Nele	Χ	(B)	TSV Blanken	6/14
2	Lutter, Amelie	Х	Ļ		1
3	Perseke, Julia	Х	1	Schnichels, Susanna	Х
4	Hagedorn, Sophie	Х	5	Bosse, Edna	Х
5	Dyckhoff, Ida	Х	7	© Schmitz, Mira	Х
6	Mabah Folepe, Marie	Х	12	Eggers, Marie Elisa	Х
7	Lob, Anais	Х	13	Neiwert, Irene	Х
11	©Moritz, Finja	Х	14	Barwich, Ayleen	Х
13	Schmitz, Merle	Χ			
16	Wilschrey, Mona Kat	Х	R	Libero	
) Libero				
A) Offizielle		(B)	Offizielle	
T	Giersberg, Agathe	Ε	ľ		
СТ	Schmitz , Ole	Ε	Т	Koch, Katharina	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse													
	A TV Roetgen TSV Blanken B													
A	١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	0	12	1	31	25	1	0	0				
2	2 0 0 15			15	2	18	25	1	0	1				
					3									
4	1	0	0	27		49	50	2	0	1				
	Start: 18:45 Ende: 19:37 Dauer: 0:52													
S	ie	ge	r: T	SV B	Sieger: TSV Blankenheim 2:0									

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Mohnen, Theresa	1	Scheuer, Ella					
2	Breuer, Hanna	2	Veith, Julia					
		Schr.	Steffen, Sina					

Assist. Schäfer, Linn